
  

www.pocitarna.cz 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Návod k ovládání 

1. Připojení: Vyjměte sluchátka z nabíjecího boxu a automaticky je zapněte nebo stiskněte a 

podržte levé a pravé multifunkční tlačítko sluchátek po dobu 3 sekund. 

2. Vypnutí: Vložte sluchátka do nabíjecího boxu a automaticky je vypněte. 

Stisknutím a podržením levého a pravého multifunkčního tlačítka sluchátek po dobu 5 

sekund je vypnete. 

3. Opětovné připojení: Po úspěšném spárování se sluchátka při druhém zapnutí přednostně 

automaticky připojí zpět ke spárovanému mobilnímu telefonu. 

4. Přehrávání / pozastavení: V pohotovostním režimu klikněte na multifunkční tlačítko 

levého a pravého sluchátka pro přehrávání hudby. Při přehrávání můžete kliknutím na 

multifunkční klávesu levého a pravého sluchátka přehrávání pozastavit. 

5. Přepínání skladeb: Při přehrávání hudby stisknutím a podržením multifunkčního tlačítka 

levého sluchátka po dobu 2 sekund při zvonění "di" přepnete na předchozí skladbu. 

Stisknutím a podržením pravého multifunkčního tlačítka sluchátek na 2 sekundy při zvonění 

"di" přepnete na další skladbu. 

6. Sčítání a odečítání hlasitosti: Dvojím stisknutím multifunkčního tlačítka levého sluchátka 

postupně zvýšíte hlasitost, dvojím stisknutím multifunkčního tlačítka pravého sluchátka 

postupně snížíte hlasitost. 

7. Přijímání hovorů: Příchozí hovor přijmete klepnutím na multifunkční tlačítko levého a 

pravého sluchátka. 

8. Zavěšení hovoru: Hovor ukončíte klepnutím na levé a pravé multifunkční tlačítko 

sluchátek.  

Mikrofon Světelná kontrolka 

Multifunkční 

tlačítko 
Nabíjecí kontakty 

Nabíjecí kontakty 

Nabíjecí kontrolky 

USB port 



  

www.pocitarna.cz 

9. Odmítnutí hovoru: Příchozí hovor odmítnete dlouhým stisknutím levého a pravého 

multifunkčního tlačítka sluchátek na 2 sekundy. 

10. Opětovné vytáčení: V pohotovostním režimu nebo při přehrávání hudby můžete klepnutím 

na levé multifunkční tlačítko sluchátek vytočit poslední hovor, který jste uskutečnili v 

historii hovorů. 

11. Spuštění hlasového asistenta: Třemi klepnutími na pravé multifunkční tlačítko sluchátek 

spustíte funkci Apple Siri nebo Google Voice Assistant pro hlasové ovládání mobilního 

telefonu. 

12. Oznámení vybité baterie: Pokud je baterie sluchátek vybitá, bude se každých 30 sekund 

ozývat tón vybití baterie, dokud nebudou sluchátka vypnuta. 

Způsob párování 

1. Vyjměte z nabíjecího boxu nebo stiskněte a podržte multifunkční tlačítko levého a pravého 

sluchátka na 3 sekundy, dokud nezačnou střídavě blikat červená a modrá světla, přejdete do 

stavu vyhledávání párování a spárujte hlavní ucho (pravé ucho) Červená a modrá světla 

střídavě blikají, vedlejší ucho pomalu bliká a spárované ucho je úspěšně přehráno. 

2. V nastavení Bluetooth na svém zařízení vyhledejte sluchátka a spárujte je. Když je párování 

úspěšné, hlavní (pravé) sluchátko vydá výzvu k úspěšnému připojení a levé a pravé 

sluchátko zmodrá a pomalu bliká a přejde do pohotovostního stavu připojení. 

Po úspěšném spárování je hlavní sluchátko pravým kanálem. Vedlejší ucho je levým 

kanálem. 

3. Obě sluchátka lze s mobilním telefonem spárovat také samostatně. Způsob ovládání lze 

ovládat podle výše uvedeného způsobu ovládání v kroku 2. 

Provoz nabíjení 

1. Zapojte nabíjecí kabel microUSB do portu na nabíjecím boxu. Když je nabíjecí výkon v 

rozsahu indikace příslušného indikátoru, bílá kontrolka polohy jednou za 2 sekundy blikne, 

když je rozsah výkonu indikátoru naplněn, kontrolka bude blikat. Když jsou všechny části 

plně nabity, budou svítit všechny kontrolky. 

2. Nabíjení sluchátek: Vložte sluchátka do nabíjecího boxu, aby se automaticky nabila.  

Při nabíjení je indikátor sluchátek červený, po úplném nabití baterie zhasne. Bílý indikátor 

nabíjecího boxu bude svítit. Když je nabíjecí box plně nabit, svítí všechny čtyři indikátory 

baterie. Když kapacita nabíjení klesne na odpovídající výkon, příslušný indikátor zhasne. Když 

je sluchátko plně nabité, bílé světlo nabíjecího prostoru zcela zhasne. 

Bezpečnostní opatření 

1. Nabíjejte v bezpečném prostředí. Při nabíjení nabíjecího boxu jej odpojte z nabíječky, 

jakmile bude plně nabit, aby nedošlo k poškození nabíjecího prostoru po dlouhé době 

nabíjení. 

2. Při přehrávání hudby prosím nastavte hudbu na vhodnou hlasitost, aby nedošlo k poškození 

sluchu při dlouhodobé vysoké hlasitosti. 

3. Snažte se vyhnout používání sluchátek v místě se zdroji rušení, jinak by mohlo dojít k 

ovlivnění signálu sluchátek. 

4. Snažte se vyhnout používání sluchátek v korozivním prostředí, aby nedošlo k ovlivnění 

jejich funkce. 



  

www.pocitarna.cz 

 

Specifikace produktu 

• Číslo výrobku: A6S 

• Bezdrátová verze: V5.3 

• Specifikace baterie: 3,7 V/45 mAh; nabíjecí box 3,7 V/280 mAh. 

• Podpůrný režim: HFP/HSP/ A2DP/AVRCP. 

• Citlivost: 105 dB # 3dB S.P.L při 1KHz 

• Přenosová vzdálenost: 10 metrů (v ideálním prostředí bez větších překážek) 

• Doba přehrávání: cca 2,5 hodiny 

• Doba hovoru: cca 3 hodiny 

• Pohotovostní doba: cca 80 hodin 

• Doba nabíjení: nabíjecí box se nabíjí asi 1,5 hodiny, sluchátka se nabíjí asi 1 hodinu. 

 

 


